АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ ёё'ё

Об утверждении Плана проведения плановых проверок подведомственных
Администрации Большереченского муниципального района Омской области

организаций, в рамках осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год

В соответствии со статьей 3 Закона Омской области от 27 мая 2016 г.
№ 1882-03 «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить План проведения плановых проверок подведомственных
Администрации Большереченского муниципального района Омской области
организаций, в рамках осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Управления правового обеспечения Администрации
Большереченского муниципального района Омской области А.И. Кучукову.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение
к распоряжению Администрации
Большереченского
муниципального района
Омской области
от 49.№ № 35Ъ>

ПЛАН
проведения плановых проверок подведомственных Администрации

Большереченского муниципального района Омской области организаций, в
рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, на 2023 год

№
п/п

Наименование и место
нахождения

подведомственной
организации

Цель проведения
плановой
проверки

Основание
проведения
плановой
проверки

Дата начала и
сроки

проведения
плановой
проверки

1. Комитет по управлению
имуществом
Администрации
Большереченского
муниципального района
Омской области
Адрес: 646670,
Омская область,
Большереченский район,
р.п. Большеречье,
ул. Советов, д. 69

Соблюдение
трудового
законодательства
и иных
нормативных
правовых актов,
содержащих
нормы трудового
плана

Истечение трех
лет со дня
государственной
регистрации
учреждения

6 марта 2023
года,
15 рабочих
дней

2. Муниципальное
казенное учреждение
«Хозяйственно
эксплуатационный центр
в сфере культуры»
Большереченского
муниципального района
Омской области
Адрес: 646670,
Омская область,
Большереченский район,
р.п. Большеречье,
ул. Советов, д.44

Соблюдение
трудового
законодательства
и иных
нормативных
правовых актов,
содержащих
нормы трудового
плана

Истечение трех
лет со дня
государственной
регистрации
учреждения

4 сентября
2023 года,
15 рабочих
дней